
18/08/2022 Página 10 de 17Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3700

18/08/2022 Página 10 de 17Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3700

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM 
LICITAÇÃO N° 032/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua Pregoeira, torna
público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, cujo objeto é a aquisição de acessórios para aparelho
de imagem de Raio – X portátil, para uso exclusivo do setor de
radiologia do Hospital Maternidade do Divino Amor, órgão pertencente
a Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN. A sessão de
disputa será no dia 31 de agosto de 2022, às 10:30 horas, horário de
Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
www.licitacoes-e.com.br com nº de identificação: 956889. Informações
poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 17 de agosto de 2022

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima 
Pregoeira/SESAD

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2020;
PROCESSO Nº 20201379771; CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / A B COMPUTAÇÃO IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO EIRELI EPP - CNPJ: 02.737.691/0001-36; OBJETO:
Aquisição emergencial de equipamentos de informática, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Parnamirim/RN, nas ações de enfrentamento ao Coronavirus (COVID-
19); VALOR GLOBAL: R$ 287.202,00 (duzentos e oitenta e sete mil
duzentos e dois reais); RECURSOS: 02.051.10.302.0014.2607;
NATUREZA: 44.90.52; FONTE: 12110001; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 4º da Lei Federal nº 13.979/2020 e alterada pela Medida
Provisória nº 926/2020.

 

Parnamirim/RN, 12 de Maio de 2020. *

 

TEREZINHA GUEDES RÊGO DE OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Saúde

 

* REPUVLICADO POR INCORREÇÃO

 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2020; PROCESSO Nº
20201379771; CONTRATANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE / A B COMPUTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
EIRELI EPP - CNPJ: 02.737.691/0001-36; OBJETO: Aquisição
emergencial de equipamentos de informática, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Parnamirim/RN, nas ações de enfrentamento ao Coronavirus (COVID-
19); VALOR GLOBAL: R$ 287.202,00 (duzentos e oitenta e sete mil
duzentos e dois reais); VIGÊNCIA: 13/05 a
09/11/2020; RECURSOS: 02.051.10.302.0014.2607; NATUREZA:
44.90.52; FONTE: 12110001; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.
4º da Lei Federal nº 13.979/2020 e alterada pela Medida Provisória nº
926/2020.

Parnamirim/RN, 15 de Maio de 2020. *

TEREZINHA GUEDES RÊGO DE OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Saúde

* REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 1.204/2022 -
PROCESSO Nº 19.527/2022 - CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
PARA SAÚDE LTDA - CNPJ n.º 12.305.387/0001-73 ; OBJETO:
Contratação de Empresa Especializada no Fornecimento de Insumos e
Reagentes necessários à realização de exames Laboratoriais em
Análises Clínicas (hematologia, imunologia, hormônios, bioquímica,
urinálise, gasometria, coagulação, marcadores cardíacos portáteis) para
os quais serão disponibilizados equipamentos automatizados e
computadorizado em SISTEMA DE COMODATO; VALOR: R$
56.575,20 (cinquenta e seis mil quinhetos e setenta e cinco reais e vinte
centavos); VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias; RECURSOS:
02.051.10.302.0014.2994; NATUREZA: 3.3.90.30; FONTE:
16000000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto Municipal nº
5.864/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 18 de Agosto de 2022.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2022/SESAD

Aos dezessete dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois,
o município de Parnamirim/RN, por intermédio de seu pregoeiro, torna
pública a adjudicação dos itens/lotes do Pregão Eletrônico nº 014/2022,
que objetiva a formação de Registro de Preços, com validade de 12
(doze) meses, para aquisição de fios de sutura, visando atender as
necessidades das Unidades Hospitalares e Especializadas do município
de Parnamirim, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação abaixo.


